2021年 5月 10日

各 位

株式会社オリエンタルランド

東京ディズニーランド® / 東京ディズニーシー®

運営時間のお知らせ

 東京ディズニーランドおよび東京ディズニーシーは、千葉県によるまん延防止等重点

措置の延長を踏まえ、2021年 5月 17日（月）から 5月 31日（月）までの間、両パー

クの運営時間を変更することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．パーク運営時間

・ 現   在  ～ 5月 16日（日）：   午前 9時～午後 8時

・5月 17日（月）～ 5月 31日（月）：  午前 10時～午後 7時

  ※パークの開園時間は日によって異なる場合がございます。詳細は、東京ディズ

ニーリゾート®・オフィシャルウェブサイト（https://www.tokyodisneyresort.jp/）

をご覧ください

２．アーリーエントリーチケットの販売

 ディズニーホテルに宿泊されるゲストがご購入・ご利用いただける「アーリー

エントリーチケット」は、5月 17日（月）から 5月 31日（月）までの入園分の

販売を休止いたします。

ゲストの皆さまにおかれましては、健康と安全に配慮したパークの運営にご理解、

ご協力のほどよろしくお願いいたします。

以上

報道関係の皆様のお問い合わせ先：株式会社オリエンタルランド 広報部  TEL 047-305-5111

一般の方のお問い合わせ先は、以下の通りご紹介くださいますようお願いいたします。

東京ディズニーリゾート・インフォメーションセンター  TEL 0570-00-8632（10:00～15:00）
一部の IP電話・国際電話からは TEL 045-330-5211

https://www.tokyodisneyresort.jp/